

# **Bent Vistisen A/S**

**Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 12 55 27 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

---

**Henning Martinus Skjødt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bent Vistisen A/S Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 12 55 27 93
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tim Bergfriedt Strange Jesper Agertoft Nielsen Henning Martinus Skjødt
<b>Direktion</b>	Henning Martinus Skjødt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.322 t.kr. mod 4.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.321.503</b>	<b>4.518.311</b>
1 Personaleomkostninger	-4.479.788	-4.186.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.325	-12.948
<b>Driftsresultat</b>	<b>805.390</b>	<b>319.165</b>
Andre finansielle indtægter	4.042	597
Øvrige finansielle omkostninger	-4.092	-25.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.340</b>	<b>294.446</b>
Skat af årets resultat	-182.404	-63.289
<b>Årets resultat</b>	<b>622.936</b>	<b>231.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	260.000
Overføres til overført resultat	122.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>622.936</b>	<b>231.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.354	122.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.354</u>	<u>122.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.354</u></b>	<b><u>122.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.452	126.863
Varebeholdninger i alt	<u>117.452</u>	<u>126.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.185	536.763
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	233.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.094	216.564
Udskudte skatteaktiver	1.019	6.300
Andre tilgodehavender	0	41.657
Periodeafgrænsningsposter	100.438	50.294
Tilgodehavender i alt	<u>1.893.736</u>	<u>1.084.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.064	6.734
Værdipapirer i alt	<u>7.064</u>	<u>6.734</u>
Likvide beholdninger	460.219	534.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.478.471</u></b>	<b><u>1.752.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.654.825</u></b>	<b><u>1.875.101</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	157.045	34.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	260.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.157.045</u></b>	<b><u>794.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.494	328.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.425	0
Selskabsskat	177.118	59.553
Anden gæld	803.743	692.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.497.780</u>	<u>1.080.992</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.497.780</u></b>	<b><u>1.080.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.654.825</u></b>	<b><u>1.875.101</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.688.543	3.461.348
Pensioner	462.486	448.509
Andre omkostninger til social sikring	124.628	119.901
Personaleomkostninger i øvrigt	204.131	156.440
	<b>4.479.788</b>	<b>4.186.198</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	25.000	233.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>25.000</b>	<b>233.000</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill og driftsmaterial.		
Selskabet har udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 242.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		